[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 17 февраля 2025 года  № 22
О внесении изменений в Бюджетный прогноз Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденного Постановлением Главы Краснополянского сельского поселения от 21.02.2023 №22 (с изменениями, внесенными Постановлением Главы Краснополянского сельского поселения от 27.02.2024 №29)
В соответствии со статьей 25 Положения о бюджетном процессе в Краснополянском сельском поселении Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденного решением Думы Краснополянского сельского поселения от 23.08.2024 № 90, Постановлением Главы муниципального образования Краснополянского сельского поселения от 29.08.2016 № 190 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Краснополянское сельское поселение», постановляю:
1. В Бюджетный прогноз Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный Постановлением Главы Краснополянского сельского поселения от 21.02.2023 № 22 (с изменениями, внесенными Постановлением Главы Краснополянского сельского поселения от 27.02.2024 №29) внести следующие изменения:
1.1 Прогноз основных характеристик бюджета Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области изложить в новой редакции (прилагается).
1.2 Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на период их действия за счет средств бюджета Краснополянского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского сельского поселения                          А.Н.Кошелев

Приложение 1

ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                                                                                                                              (тыс. рублей)

	N строки
	Показатель
	2023
год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028
год

	1.
	Бюджет Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района

	2.
	Общий объем доходов
	96 488,5
	118 996,1
	110 660,0
	107 388,0
	103 005,5
	111 245,9

	3.
	Общий объем расходов
	96 489,5
	127 374,8
	110 660,0
	107 388,0
	103 005,5
	111 245,9

	4.
	Дефицит/профицит
	1,0
	-8 378,7
	-
	-
	-
	-

	5.
	Муниципальный долг Краснополянского сельского поселения на первое января
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2
ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ ЗА СЧЕТ

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                                                   (тыс. рублей)

	N п/п
	Наименование муниципальной программы
	Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ

	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год

	1.

	Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Краснополянского сельского поселения» на 2023-20232 годы
	85 434,2
	114 931,3
	102 859,3
	98 298,8
	92 574,5
	99 887,9

	ИТОГО
	85 434,2
	114 931,3
	102 859,3
	98 298,8
	92 574,5
	99 887,9